PORTARIA Nº 100 / 2017

DESIGNA SERVIDORES PARA ATUAREM COMO FISCAIS TITULARES E FISCAIS SUBSTITUTOS EM CONTRATO CELEBRADO PELA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Adriano César Pereira Braga, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º Designa como fiscal titular e fiscal substituto, respectivamente, para acompanhar e fiscalizar os contratos da Câmara Municipal, os servidores relacionados abaixo:

	CONTRATO
	OBJETO
	EMPRESA/CNPJ
	VIGÊNCIA
	TITULAR
	SUPLENTE

	02/2017

(Ata de Registro de Preços)

Empenho: 131/2017

	Registro de Preços para aquisição de óleos lubrificantes e filtros para os veículos da frota da Câmara Municipal
	Gilmar de Souza Vieira ME

26.246.309/0001-50
	17/02/2017
16/02/2018
	Daniel César Pereira
Matrícula 180

Setor: Patrimônio
	Amauri Benedito de Oliveira
Matrícula 395

Setor: Patrimônio

	03/2017
(Ata de Registro de Preços)

Empenho:
44/2017

	Registro de Preços para impressão de material gráfico para a Câmara Municipal
	Neusa Eliete Siqueira Rezende

12.824.531/0001-88

Gráfica e Editora Gilcav Ltda ME

18.242.909/0001-11
	09/03/2017
08/03/2018
	Ilma Iuri Sato
Matrícula 591

Setor:
Comunicação
	Emanuela Silva Barreto
Matrícula 321

Setor:
Comunicação

	04/2017
(Ata de Registro de Preços)

Empenho:
250/2017

	Registro de Preços para fornecimento de pães para composição de café para servidores e vereadores da Câmara Municipal
	Mercadinho Ponto Alto

04.959.500/0001-06

	13/03/2017
12/03/2018
	Daniel César Pereira
Matrícula 180

Setor: Patrimônio
	Amauri Benedito de Oliveira
Matrícula 395

Setor: Patrimônio

	CONTRATO
	OBJETO
	EMPRESA/CNPJ
	VIGÊNCIA
	TITULAR
	SUPLENTE

	05/2017
(Ata de Registro de Preços)

Empenho:
266/2017

	Registro de preços para fornecimento de gêneros alimentícios para composição de café para servidores e vereadores
	Rodrigues & Rodrigues Supermercados Ltda

41.717.836/0001-99
	31/03/2017
30/03/2018
	Amauri Benedito de Oliveira
Matrícula 395

Setor: Patrimônio
	Daniel César Pereira
Matrícula 180

Setor: Patrimônio

Art. 2º Em caso de prorrogação do contrato fica mantida a designação constante do artigo 1º desta Portaria.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 19 de abril de 2017.

Adriano César Pereira Braga
Presidente da Mesa